АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2016                                                                                № 1480

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район № 1651 от 10 декабря 2015 года «Об

утверждении цен на платные дополнительные образовательные услуги,
относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным

дошкольным автономным образовательным учреждением детский сад
общеразвивающего вида № 11 муниципального образования Кореновский

район» (с изменениями, внесенными постановлением администрации
муниципального образования Кореновский район № 860 от 30 августа 2016

года)

В  соответствии  с  Федеральным  Законом  Российской  Федерации  от  29
декабря  2012  года  №  273  –  ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,
Федеральным Законом Российской Федерации от 3 ноября 2006 года N 174-ФЗ «Об
автономных  учреждениях»,  решением  Совета  муниципального  образования
Кореновский  район  от  28  октября  2010  года  №  74  «О  порядке  установления
тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального
образования Кореновский район» в редакции решения Совета от 25 сентября 2014
года № 489,администрация муниципального образования Кореновский район,  п о
с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
Кореновский район № 1651  от  10  декабря  2015 года «Об утверждении цен на
платные  дополнительные  образовательные  услуги,  относящиеся  к  основным
видам  деятельности,  оказываемые  муниципальным  дошкольным  автономным
образовательным  учреждением  детский  сад  общеразвивающего  вида  №  11
муниципального образования Кореновский район» следующие изменения:

1.1.  Приложение  №  1  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции
(прилагается).

2. Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

2

администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                              И.А. Максименко

                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                                                               УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением  администрации

                                                                            муниципального образования
                                                                                            Кореновский район

                                                                          от 30.12.2016 № 1480

ЦЕНЫ

на платные дополнительные образовательные услуги, относящиеся к основным
видам деятельности, оказываемые муниципальным дошкольным автономным

образовательным учреждением детский сад общеразвивающего вида № 11
муниципального образования Кореновский район

№ Наименование услуги Количество
занятий  в
месяц

Стоимость
одного
занятия,
руб.

Цена  платной
услуги в месяц,
руб.

1 Танцевальный кружок «Сударушка» 8 83,43 667,43
2 Вокальная студия «Непоседы» 8 77,81 622,48
3 «Совенок» 8 83,08 664,68
4 «Чудесная страна» 8 69,39 555,12
5 «Веселый английский» 8 61,92 495,36

Заместитель начальника
управления образования администрации
муниципального образования Кореновский район                                      С.М. Батог

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ